
U C H W A Ł A  Nr IX/55/2011 r. 

Rady Gminy w Czernikowie 

 z dnia 19.08. 2011roku 
 

 

 

W sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych dróg 

położonych w Steklinie. 

 

Na podstawie Art 18 ust.2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 

 

§ 1 .  
 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie dróg od Agencji Nieruchomości Rolnych w obrębie wsi 

Steklin oznaczonych dz. nr 1/20 o pow. 0,1237 ha i dz. nr 50/lo pow.0,0712 ha. 
 

 

 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  


